(Incipit Fol. 10<sup>r</sup>): Sequitur prologus in expositionem beati Job/ Legitur Osee xj In funiculis Adam/ traham te in vincu= lis caritatis/ funiculos Adam vocat propheta/ penas tempora= les et.....

(Explicit Fol.10<sup>v</sup>):.....aut est concupiscentia carnis/ aut concupiscentia oculi aut superbia vite j/Joh.ij. In ter= cia parte tangitur de felicitate/ dupliciter recuperata.

Fol.11<sup>r</sup> gibt zwei Ntizen über die Arbeiten und den Prolog des Hieronymus zu Hiob.

= Stegmüller, Rep. bibl. 6, 80 Nr. 8601.

11<sup>ra</sup>

Das erste Stück, Spalte a beginnt: Notandum quod Jeronymus transtulit primum librum Job de greco in latinum.....

(Expl):.....Unde Jeronymus/arguit eos qui suam edicionem de hebreo in/ latinum non debent superfluam judicare.

Das zweite Stück, Spalte <sup>11rb</sup> b beginnt:Notandum, quod prologus quem praemisit Jeronimus/ dividitur in sex partes.....

(Expl):.....In sexta parte ponit consummacionem sui operis.

(Fol. 12 & 13 sind leer)

II. THOMAS DE AQUINO, POSTILLA SUPER JOB AD LITTERAM.

(Incipit Fol.14<sup>ra</sup>): (Kopf der Seite) In nomine patris et f filij et spiritus sancti . Amen 1457 pridie Kalendas Septem=

bris/ Incipit p~~ost~~illa sancti Thome super Job ad litteram/

**S**icut autem in rebus, quae naturaliter generantur/ paulatin ex imperfecto ad perfectum perve/nitur sic accidit homini=

bus circa cognicionem/veritatis nam a principio parum quid de veritate/ attingerunt posterius autem quasi pedetentim

ad/ quandam plenioram mensuram veritatis pervene/runt.Ex q quo contingit quod.....

(Explicit Fol.16<sup>va</sup>):.....Unde/ per plenitudinem dierum designatur habundancia/ ipsius. Et quantum ad bona fortune

et quantum/ad bona gracie quibus perductus est ad futuram/ gloriam quae durat per omnia secula seculorum amen.//

Explicit postilla sancti Thome de Aquino/ ordinis fratrum Predicatorum super hystoriam Job/ Orate pro scriptore fra=

tre Alberto Loeffler de/ Rinveldenpraefati ordinis filius conventus Basiliensis/ anno domini mcccc lvij 1457/ feria

quinta ante festum nativitatis domini/ nostri Jhesu Cristi cui laus honor et gloria/ in eternum Amen.

(Fol.16~~7~~ - 17~~7~~ sind leer)

III. VERSCHIEDENE ZITATE AUS AUGUSTIN & FULGENTIUS.

(Fol.17~~2~~<sup>r</sup>):

1.Zitat. Zeile 1-3: Augustin Confessiones XII.18.(Quid michi obest.....tamen hoc senserit.)

2.Zitat. " 8-10: do. Bemerkung zu XII.20.(Habet Augusti= nus xij libro.....)

10

15

quinta

16 10

11

171r-v Excerpta ex Augustino.

172ra-398vb Gregorius Magnus, moralia in Iob 1-14